
UCHWAŁA NR XXVII/254/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713 
i 1378), w związku z §19 ust. 2 Statutu Gminy Tuchów, zatwierdzonego Uchwałą nr LII/397/2014 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 29 października 2014 r., (Dz.Urz. Woj. Małpoloskiego 2014, poz.6070 z dnia 3 listopada 
2014 r.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczny plan pracy Komisji Budżetowej w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się roczny plan pracy Komisji Infrastruktury w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się roczny plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przyjmuje się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Przyjmuje się roczny plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0962101C-A7B3-4CB0-9E31-FFB0B75C0EC0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/254/2020 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2021 

L. p. TEMATYKA TERMIN UWAGI 
1. 1.Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji w 2020 roku. 

2.Sprawozdanie z działalności Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej”. 
3.Opiniowanie projektów uchwał. 
4.Sprawy bieżące. 

STYCZEŃ  

2. 1.Opiniowanie projektów uchwał. 
2.Sprawy bieżące. 

LUTY  

3. 1.Informacja o działalności Domu Kultury w Tuchowie. 
2.Opiniowanie projektów uchwał. 
3.Sprawy bieżące. 

MARZEC    

4 1.Zasady tworzenia i gospodarowania budżetem. 
2.Opiniowanie projektów uchwał. 
3.Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ  

5. 1.Opiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu gminy Tuchów za 
2020 rok. 
2.Opiniowanie projektów uchwał. 
3.Sprawy bieżące. 

MAJ   

6. 1.Bilans Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej”. 
2.Opiniowanie projektów uchwał. 
3.Sprawy bieżące. 

CZERWIEC  

7. 1.Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze w 2021 roku. 
2.Opiniowanie projektów uchwał. 
3.Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ  

8. 1.Opiniowanie projektów uchwał. 
2.Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK  

9. 1.Podatki lokalne. 
2.Opiniowanie projektów uchwał. 
3.Sprawy bieżące. 

LISTOPAD  

10. 1.Opiniowanie wieloletniej prognozy finansowej. 
2.Opiniowanie projektu budżetu na 2022 rok. 
3.Ustalenie planu pracy Komisji na 2022 rok. 
4.Opiniowanie projektów uchwał. 
5.Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ  

       

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0962101C-A7B3-4CB0-9E31-FFB0B75C0EC0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/254/2020 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY NA ROK 2021 

L. p. TEMATYKA TERMIN UWAGI 
1. 1.Inwestycje, podsumowanie za 2020 r i plan na 2021 r. 

2.Opiniowanie projektów uchwał. 
3.Sprawy bieżące. 

STYCZEŃ  

2. 1.Zasady prowadzenia gospodarki przestrzennej- podstawy prawne. 
2.Organizacja i przebieg procesu inwestycyjnego. 
3.Studium uwarunkowań przestrzennych Gminy Tuchów. 
4.Opiniowanie projektów uchwał. 
5.Sprawy bieżące. 

LUTY  

3. 1. Drogi Gminne stan prawny, stan faktyczny. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

MARZEC    

4 1.Przydomowe oczyszczalnie ścieków przebieg inwestycji. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ  

5. 1. Obwodnica Tuchowa, przebieg inwestycji, wizyta na placu 
budowy. 
2. Opiniowanie projektów uchwał.  
3. Sprawy bieżące. 

MAJ   

6. 1.Infrastruktura sportowa i  rekreacyjna.  
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

CZERWIEC  

7. 1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2.Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ  

8. 1.Pogórzańskie Stowarzyszenie Rozwoju - realizowane projekty. 
2.Opiniowanie projektów uchwał. 
3.Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK  

9. 1. Plan gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Tuchów. 
2.Opiniowanie projektów uchwał. 
3.Sprawy bieżące. 

LISTOPAD  

10. 1. Opiniowania projektu budżetu na 2022 r. 
2. Ustalenie planu pracy Komisji na 2022r. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ  

        

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0962101C-A7B3-4CB0-9E31-FFB0B75C0EC0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/254/2020 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPRAW SPOŁECZNYCH NA ROK 2021 

L. p. TEMATYKA TERMIN UWAGI 
1. 1.Sprawozdanie z działalności Komisji w 2020 roku. 

2.Zapoznanie z kalendarzem imprez kulturalnych, rekreacyjnych i 
sportowych planowanych przez Dom Kultury na 2021 rok –z 
uwzględnieniem sytuacji związanej z COVID – 19.  
3.Analiza wydatków bieżących szkół, Domu Kultury, Biblioteki 
Publicznej, Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 
4.Opiniowanie projektów uchwał. 
5.Sprawy bieżące. 

STYCZEŃ  

2. 1.Opiniowanie projektów uchwał. 
2.Sprawy bieżące. 

LUTY  

3. 1.Zasady finansowania oświaty na terenie gminy. 
2.Opiniowanie projektów uchwał. 
3.Sprawy bieżące. 

MARZEC    

4. 1.Opiniowanie projektów uchwał. 
2.Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ  

5. 1.Opiniowanie wykonania budżetu za poprzedni rok. 
2.Objazd członków Komisji w celu dokonania oceny stanu technicznego 
obiektów szkolnych, budynków, ogólnej infrastruktury, aktualności 
atestów na sprzęt sportowy itp., na terenie gminy Tuchów. 
3.Opiniowanie projektów uchwał. 
4.Sprawy bieżące. 

MAJ   

6. 1.Organizacja wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w gminie. 
2.Wyniki współzawodnictwa sportowego szkół naszej gminy w 
kończącym się roku szkolnym oraz wyniki sekcji sportowych 
działających przy MOSiR. 
3.Opiniowanie projektów uchwał. 
4.Sprawy bieżące. 

CZERWIEC  

7. 1.Opiniowanie projektów uchwał. 
2.Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ  

8 1.Informacja na temat wyników w szkołach podstawowych i 
ponadpodstawowych w roku 2020/2021 oraz kierunków dalszego 
kształcenia absolwentów naszych szkół. 
2.Opiniowanie projektów uchwał. 
3.Sprawy bieżące. 

PAŹDZIERNIK  

9. 1.Opiniowanie projektów uchwał. 
2.Sprawy bieżące. 

LISTOPAD  

10. 1.Opracowanie planu pracy na rok następny. 
2.Analiza i opiniowanie projektu budżetu gminy Tuchów na 2022 rok. 
3.Opiniowanie projektów uchwał. 
4.Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0962101C-A7B3-4CB0-9E31-FFB0B75C0EC0. podpisany Strona 1



  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0962101C-A7B3-4CB0-9E31-FFB0B75C0EC0. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/254/2020 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2021 

L. p. TEMATYKA TERMIN UWAGI 
1. 1.Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2020 rok. 

2.Sprawy bieżące. 
I  

2. 1.Sprawy bieżące. II/III  
3. 1.Kontrola budżetu za 2021 rok. 

2.Wypracowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla 
Burmistrza Tuchowa. 
3.Sprawy bieżące. 

IV/V     

4. 1.Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku. 
2.Sprawy bieżące. 

IX  

5. 1.Sprawy bieżące X/XI  

6. 1.Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 
2.Zaopiniowanie budżetu gminy Tuchów na 2022 rok. 
3.Zaopiniowanie wieloletniej prognozy finansowej gminy 
Tuchów. 
4.Sprawy bieżące. 

 
 

XII 

 

7. 1.Kontrola działalności Domu Kultury w Tuchowie. 
2.Kontrola wybranych przez komisję przetargów 
przeprowadzanych na podstawie ustawy: Prawo zamówień 
publicznych 
3.Kontrola pod względem legalności, rzetelności, celowości i 
gospodarności wybranej przez Komisję Rewizyjną inwestycji 
prowadzonej przez Gminę. 
4.Kontrola realizacji zadań statutowych przez jednostki 
pomocnicze gminy Tuchów na przykładzie jednego sołectwa i 
jednej Rady Osiedla. 
5.Analiza stanu gospodarki odpadami w roku 2020. 

  
 

Jeden temat 
obligatoryjny, a 

pozostałe w miarę 
możliwości w ciągu 

roku. 

        

       

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Stanisław Obrzut 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0962101C-A7B3-4CB0-9E31-FFB0B75C0EC0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/254/2020 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA ROK 2021 

L. p. TEMATYKA TERMIN UWAGI 
1. 1.Opiniowanie projektów uchwał. 

2.Sprawy bieżące. 
STYCZEŃ- 
LISTOPAD 

 

2. 1.Opracowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2022 
rok. 
2.Opiniowanie projektów uchwał. 
3.Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ  

        

        

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0962101C-A7B3-4CB0-9E31-FFB0B75C0EC0. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 19 ust. 2 Statutu Gminy Tuchów przyjętego Uchwałą nr §19 ust. 2 Statutu Gminy Tuchów,
zatwierdzonego Uchwałą nr LII/397/2014 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 października 2014 r., (Dz.Urz.
Woj. Małpoloskiego 2014, poz.6070 z dnia 3 listopada 2014 r.) Komisje Rady Miejskiej działają na podstawie
rocznego planu pracy, uchwalanego nie później, niż do końca stycznia danego roku kalendarzowego.
W związku z tym, Rada Miejska przyjmuje plany pracy, ustalone przez poszczególne Komisje i przekazane do
akceptacji Radzie Miejskiej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0962101C-A7B3-4CB0-9E31-FFB0B75C0EC0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

